



Reseberättelse RMIT, Melbourne, HT19

Innan avresa

Jag ville åka till ett engelsktalande land för att öva min engelska och kunna interagera med locals lättare. Vidare hade jag hört från äldre studenter att Melbourne hade ett starkare kulturellt kapital och var en mer progressiv stad än andra städer i Australien, vilket tilltalade mig.

Ankomst

Jag kom till Melbourne några dagar innan upprop och den internationella mottagningen och drygt en vecka innan lektionerna började. Det hade varit skönt att ha mer tid innan skolan började för att leta boende, men eftersom terminen börjar i juli var det svårt att få till. RMIT arrangerade tre dagar international orientation och utöver det kunde en anmäla sig till något fadderprogram och massor av utflykter och aktiviteter de följande veckorna.

Ekonomi

Boende var billigare än jag förväntat mig. Generellt var priserna liknande svenska priser men lite billigare att äta ute. Jag köpte en cykel och cyklade överallt så min uppfattning av hur mycket kollektivtrafiken kostar är väldigt vag.

Boende

Det finns några studentrum, som är ganska dyra, men normen är att bo i delade lägenheter/hus. Jag hade bokat ett airbnb-rum för mina två första veckor med avsikt att hitta ett boende när jag kom fram, i likhet med de äldre studenterna jag hade pratat med som gjort utbyte i Melbourne. Jag använde primärt facebook-gruppen Fairy Floss Real Estate för att hitta boende. Det fanns även motsvarande facebook-grupper som var avgränsade till student accommodation och hemsidan flatmatefinders verkade också bra, om än lite mindre social. Processen, enligt min upplevelse, var att en skickade meddelanden till annonser i facebook-gruppen som en ansåg intressanta, den som lagt upp annonsen hade ett antal intervjuer och erbjöd därefter deras favorit ett rum. Det var ganska tidskrävande och jag önskar att jag hade haft mer än två veckor. Flera andra utbytesstudenter hade fixat ett boende för hela terminen innan de åkte, vilket absolut har sina fördelar. Jag hade nog kunnat tänka mig att boka ett boende i förväg om jag bokade det tillsammans med någon/några jag kände, men eftersom jag åkte själv att ens flatmates har stor betydelse för upplevelsen är jag glad att jag letade boende där.

Universitetet och studierna

RMIT har flera campus, vilket kan vara bra att ha koll på när en söker kurser. Jag valde endast kurser som gick på deras city campus vilket låg precis vid centralstationen.

Kurser

Jag läser industriell ekonomi med datainriktning och tog fyra kurser, varav två var inom management och inom data.

BUSM4177 – Leadership and Decision Making: Tillgodoräknades i kombination med BUSM4505 som ME2311, undergraduate kurs. Kursen saknade innehåll och var fruktansvärt ointressant. De gick igenom olika ledarskapsteorier på utan att varken legitimera det med ordentlig teori eller kopplingar till verkligheten. Vi ägnade mycket tid åt att göra ovanligt enkla personlighetstest, vilket också blev grunden för en inlämning som motsvarade halva betyget. Jag lärde mig ganska exakt ingenting och utvecklade så gott som inga färdigheter.

BUSM4505 – Strategic Human Resource Development: Tillgodoräknades i kombination med BUSM4177 som ME2311, postgraduate kurs. Föreläsaren (Carol Webb) var väldigt engagerad och retorisk. Jag lärde mig ganska mycket bara av att se hur hon la upp och genomförde lektionerna. Kursinnehållet i övrigt var inte så mycket att hurra för, men avsevärt bättre än BUSM4177.

COSC2536 - Security in Computing and Information Technology: Tillgodoräknades som DD2395. Tyckte kursen var helt okej, om än väldigt grundläggande. Ingen programmering behövdes (bortsett från ett projekt i slutet, men en kunde välja att skriva en uppsats istället) utan allt var teoretiskt.

COSC2110 – Data Mining: Tillgodoräknades som ID2222. Den här kursen var helt okej. Ganska (väldigt) mycket tid gick åt att installera olika program och det var särskilt svårt att få det att fungera på mac-datorer och sen gick ytterligare tid åt att lära sig använda programmen. Men det var nog ändå lite lärorikt.

Staden och landet

Melbourne är en internationell och öppen stad som växer fort. Jag tyckte det märktes att folk vara vana vid att välkomna nyinflyttade, vilket gjorde det förhållandevis lätt att lära känna folk. Jag uppskattade också utbudet av asiatisk mat. Spårvagnen gjorde att staden kändes mer walkable och europeisk än flera andra städer i Australien och gjorde ganska smidigt att ta sig runt utan bil, även fast bilismen är mycket mer påträngande än i Stockholm. Vädret var oberäkneligt och väldigt regnigt. Det var kallt men inte superkallt utomhus, men vad som var jobbigare var att många hus hade mer eller mindre samma temperatur inomhus som det var utomhus på grund av dålig isolering.

Fritid och sociala aktiviteter

Det fanns väldigt många föreningar, evenemang och kortare resor en kunde göra via skolan. Jag deltog inte i något sånt men det verkade vara ett effektivt sätt att lära känna utbytesstudenter och jag tror resorna var ganska billiga. Jag gillar att klättra och spenderade mycket tid på klättringsgym umgicks för det mesta med locals som jag lärde känna på klättringsgymmen. Det passade mig väldigt bra, men var nog ett lite annorlunda utbyte.

Rekommendationer och övriga reflektioner

Jag tror det som jag uppskattade mest med Melbourne som utbytesstad var faktumet att de pratade engelska. Eftersom jag inte var intresserad av att hänga med utbytesstudenter och festa flera gånger i veckan och göra weekendresor varannan vecka utan bara ville ha en trevlig vardag och lära känna locals var det avgörande att engelska var folks modersmål, och även att kulturen var så öppen och inkluderande.